
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Kraków, dnia 14 października 2020 r. 

Znak sprawy : ZP-271-46/20   
 
   Wykonawcy / Strona internetowa postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ORAZ ZMIANA 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Doposażenie analizatora immunochemicznego ALINITY I w odczynniki do 

wykonywania badań laboratoryjnych – znak sprawy ZP-271-46/20. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3, 2, 4 i 4a pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Dyrektor Narodowego Instytutu 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. 

Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Doposażenie analizatora 

immunochemicznego ALINITY I w odczynniki do wykonywania badań laboratoryjnych (ZP-271-

46/20), zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania Wykonawców oraz wprowadzono następujące 

zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załącznikach oraz w Ogłoszeniu o 

zamówieniu : 

Pytanie 1 

(Dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kontroli wieloparametrowej? 

 
Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

(Dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie 7 Ceny jednostkowej netto za opakowanie? 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Odpowiedź : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Z uwagi na powyższą zmianę, Zamawiający dokonuje zmiany nazwy kolumny nr 7  

w Załączniku nr 1A do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) : 

Było : Cena jednostkowa netto 

Jest : Cena jednostkowa netto za opakowanie 

 

Pytanie 3 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy) 

Dotyczy pkt. 13 par. 1 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowe (wraz z podpisaną umową) dostarczenie dokumentów 

wymienionych w niniejszym punkcie umowy, zamiast dostarczanie ich wraz z każdą fakturą? 

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia § 1 ust. 13 oraz § 2 ust. 2 Wzoru 

umowy – Załącznika nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) : 

§ 1 ust. 13 

Wraz z fakturą Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z fakturą lub jednorazowo wraz z 

podpisaną umową wszystkie aktualne karty charakterystyki lub karty techniczne dostarczanych 

substancji chemicznych lub ich mieszanin. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości 

dostarczenia dokumentów, o których mowa w zdaniu poprzednim Zamawiający uzna za spełnienie 

warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej 

Wykonawcy: ………………………………….. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

§ 2 ust. 2 

Niedostarczenie faktury lub nieprzesłanie faktury na Platformę Elektronicznego Fakturowania oraz 

niedostarczenie dokumentów, o których mowa w §1 ust. 13, wraz z towarem albo jednorazowo wraz 

z podpisaną umową (dotyczy dokumentów, o których mowa w §1 ust. 13) lub podzielenie dostawy 

zależne od Wykonawcy spowoduje zwrot towaru na koszt Wykonawcy. Strony dopuszczają również 

możliwość dostarczenia wraz z towarem jedynie wydruku faktury lub specyfikacji dostawy, pod 

warunkiem dostarczenia oryginału faktury lub przesłania faktury na Platformę Elektronicznego 

Fakturowania w terminie 7 dni od daty dostawy. 

 

Pytanie 4 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy) 

Dotyczy pkt. 1 par. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? 

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. 

Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego 

pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy 

zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu. 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią § 2 ust. 2 zdanie 2 Wzoru umowy (Załącznika nr 4 do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ]) „Strony dopuszczają również możliwość 

dostarczenia wraz z towarem jedynie wydruku faktury lub specyfikacji dostawy, pod warunkiem 

dostarczenia oryginału faktury lub przesłania faktury na Platformę Elektronicznego Fakturowania 

w terminie 7 dni od daty dostawy”. 

 

Zamawiający dokonuje jednocześnie modyfikacji Załącznika nr 5 do SIWZ – Warunki graniczne 

poprzez dodanie wiersza nr 5 o następującej treści : „Wykonawca zapewni udział w 

międzynarodowym programie zewnętrznej oceny jakości dla oznaczeń: AFP, CA 15-3, CA 19-9, FSH, 

HCG, LH, Estradiol, Prolaktyna, Testosteron,  FT3, FT4, TSH”. 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i jej załączników oraz Ogłoszenia o zamówieniu są obowiązujące. Na stronie 

internetowej postępowania zamieszczone zostały także dokumenty postępowania, w których w 

ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian : 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ]; 

2. Załącznik nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia; 

3. Załącznik nr 4 do SIWZ – Wzór umowy; 

4. Załącznik nr 5 do SIWZ – Warunki graniczne; 

5. Ogłoszenie o zamówieniu 594495-N-2020 (Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia). 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

 
Było: 

Termin składania: 16 października 2020 r. do godz. 08:15 
Termin otwarcia: 16 października 2020 r. o godz. 08:30 

 
Jest: 

Termin składania: 20 października 2020 r. do godz. 08:15. 
Termin otwarcia: 20 października 2020 r. o godz. 08:30. 

Zamawiający wskazuje jednocześnie, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania, mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI, 

Rozdziale 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


